
Länge in m 20 20 20 20 17
Breite in mm 550 1100 1500 1800 2600
V.E. 60 30 40 40 40

GEWEBE-MASKER
PREMIUM

3833

22
52

25

Gewebeband zum Abdecken und Maskieren  
von großen, kompletten Flächen.

EIGENSCHAFTEN
•	Masker mit Gewebeband  

mit PE-Abdeckfolie (9 µ)
•	Eigenständiges Anschmiegen der 

Folie an den Untergrund durch 
statische Aufladung

4,5 N /10 MM30 °C

10 TAGE 10 TAGE

EINSATZGEBIET
•	Zum Abdecken und Maskieren 

von großen, kompletten Flächen 
(z.B. Fenstern)

•	Einsetzbar auf vielen 
Untergründen im Innen- und 
Außenbereich

www.kip-tape.com


